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Otuzundan Sonra Kitabı Hakkında Bilgiler


Otuzundan Sonra Kitabı İNDİGO KİTAP çıkarmış olduğu Otuzundan Sonra Kitabını PDF İndir – Otuzundan Sonra 14.06.2021 Pdf İndir

Otuzundan Sonra PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Otuzundan Sonra kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Otuzundan Sonra Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İNDİGO KİTAP ait olan Otuzundan Sonra kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Otuzundan Sonra Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Otuzundan Sonra Kitabı 14.06.2021 tarihinde Tuba Ezici tarafından yazılıp İNDİGO KİTAP tarafından basılmıştır. Otuzundan Sonra kitabında toplamda 160 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Otuzundan Sonra kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Otuzundan Sonra Kitabı Özeti – Otuzundan Sonra Kitabı Açıklaması 

“Şiddetli deprem gibidir bir kadının gidişi, taş üstünde taş bırakmaz.”
 
Neden mi otuzundan sonra?
 
Çünkü kadın dünyadaki tüm acıları, tüm deneyimleri, tüm zevkleri bu yaşa kadar tecrübe etti ve adına “erkek” denilen, kalbi ile beyni arasındaki dengeyi kurmakta oldukça zorlanan varlıklar olmadan da hayata devam edebileceğini ve kendi ayakları üzerinde durabileceğini otuzundan sonra anladı.
 
Aslında kadın, kimseye ihtiyacı olmadığını, kendi kendine yetebildiğini bu yaşta fark etti. 
 
Kimilerine göre geç oldu belki ama zararın neresinden dönerse kârdı ona göre. 
 
Var olsun kadınlık! 
Var olsun güçlü kadınlar!
 
Var olsun bu kitap sayesinde hayatına kendinden emin devam edecek olanlar…

 
  Otuzundan Sonra Pdf İndir – İNDİGO KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Otuzundan Sonra

 Yayınevi / Marka: İNDİGO KİTAP

 Yazar: Tuba Ezici

 Basım Tarihi: 14.06.2021

 Sayfa Sayısı: 160

Otuzundan Sonra Kitabı İndirme Linkleri – Otuzundan Sonra İndir

Otuzundan Sonra Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Otuzundan Sonra Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Geceyarısı Çıkmazı Artemis Yayınları

 Otuzundan Sonra PDF Google Drive İndirme Linki
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Kategoriler Deneme (yerli), Edebiyat Etiketler Otuzundan Sonra İNDİGO KİTAP pdf indir, Otuzundan Sonra pdf indir, Otuzundan Sonra ücretsiz indir, Otuzundan Sonra ücretsiz pdf indir 
İşaratü’l-İcaz (Şamua, İki Renk, İthal Termo Deri Cilt ( (Çanta Boy) Pdf İndir – SÖZ BASIM YAYIN REK.SAN.LTD.ŞTİ. Pdf İndir
Gülüşü Güzel Adam Pdf İndir – X ON KİTAP Pdf İndir
 






Yorum yapın Yanıtı iptal et
Yorum
İsim
E-posta
 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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